SPIS RZECZY

Z TOMU «TRZYNASCIE OPOWIEACI»
Trebacz z Samarkandy . .

O glowe murzyiskiego kréla .

Odejécia i powroty .
v Podrzucona ksigzka |
v Rézaniec z granatow’

Gwiazda wytrwalosci

Zietarowe skarby

Z TOMU «KARABELA Z MESCHEDU»
¥ Karabela z Meschedu .
Sprawa Smagacza
Paliki . . . . .
Opowiesci szkockie .
W Gilewaldowej .

17
35
83
115
137
167

223
271
297
319
369



